
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 146

25. až 31. 1. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 podle pravidel klasického sudoku.
Šipky ukazují, kde je v daném řádku či sloupci šestka. Navíc číslo v políčku se 
šipkou udává vzdálenost k šestce. (Vzdálenost měříme mezi středy políček.)

1) Kde je šestka?



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 146

25. až 31. 1. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Šipky ukazují, kde je v daném řádku či sloupci devítka. Navíc číslo v políčku se 
šipkou udává vzdálenost k devítce. (Vzdálenost měříme mezi středy políček.)

2) Kde je devítka?

         

         

         

         

         

         

         

         

         


